

# Årsredovisning

---

## *Aivira Beauty AB*

559306-1335

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Niklas Twetman  
2023-06-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, marknadsföring och försäljning av hudvård, hårvård och kosmetik

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari mottog vi ett så kallat cease & desist letter från ett holländskt bolag som hävdade att varumärket AIVIRA stod i konflikt med deras äldre registrerade EU-varumärke. Innan Aivira Beauty AB fick igenom sin varumärkesregistrering avseende AIVIRA gjorde Patent- och registreringsverket (PRV) en prövning av varumärket, bl.a. mot äldre EU-varumärken. PRV angav inte att det holländska bolagets varumärkesregistrering utgjorde ett hinder mot registreringen av varumärket AIVIRA utan godkände Aivira Beauty AB:s varumärkesansökan. Efter att ha mottagit brevet

från det holländska bolaget lät Aivira Beauty AB två av varandra oberoende varumärkesjurister bedöma frågan. Båda juristerna ansåg att det holländska bolagets varumärke och AIVIRA var alltför lika och att det holländska bolaget med all

sannolikhet skulle få rätt mot Aivira Beauty AB i en eventuell domstolsprocess.

Aivira Beauty AB har efter bedömningen av varumärkesfrågan ställt om strategin från varumärkesetablering med gedigen investering i marknadsföring till att söka nyinvestering för att kunna ställa om och lansera ett nytt varumärke. Det har markant påverkat försäljningen negativt under året samt alla planer på nylanseringar av produkter har lagts på is tills vidare.

Aivira Beauty AB bedömer att PRV har handlat felaktigt och/eller försumligt och att beslutet att godkänna varumärkesregistreringen avseende AIVIRA har orsakat Aivira Beauty AB stor ekonomisk skada. Bolaget framställde därför i juli 2022 ett ersättningsanspråk mot staten (genom PRV) till Justitiekanslern på totalt 1,94 MSEK. Handläggningstiden för Justitiekanslerns skadeståndsärenden är ca 12 månader. Enligt uppgift från Justitiekanslern kan

det ta ännu längre tid än så innan ärendet prövas, men sannolikt kommer Justitiekanslerns bedömning i ärendet under Q3, 2023.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2103-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 231       | 99        |
| Resultat efter finansiella poster | -485      | -1 118    |
| Soliditet %                       | 74        | 86        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen ökade jämfört med föregående räkenskapsår till följd av försäljning under hela året jämfört med föregående år då försäljning endast skedde i Q4.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                                 | <b>Aktiekapital</b> | <b>Fri<br/>överkursfond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets resultat</b> |
|-------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 31 646              | 2 093 355                   | 205 171                        | -1 117 917            |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                             |                                |                       |
| - Balanseras i ny räkning                       |                     |                             | -1 117 917                     | 1 117 917             |
| - Årets resultat                                |                     |                             |                                | -484 945              |
| - Belopp vid årets utgång                       | 31 646              | 2 093 355                   | -912 746                       | -484 945              |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| Fri överkursfond      | 2 093 355 |
| Balanserat resultat   | -912 746  |
| <i>Årets resultat</i> | -484 945  |
| <i>Summa</i>          | 695 664   |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 695 664 |
| <i>Summa</i>            | 695 664 |

## RESULTATRÄKNING

1

|                                                      | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-03-09<br>2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 231 323                  | 99 371                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>231 323</b>           | <b>99 371</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Handelsvaror                                         | -172 023                 | -509 454                 |
| Övriga externa kostnader                             | -508 735                 | -702 445                 |
| Övriga rörelsekostnader                              | 0                        | -1 191                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-680 758</b>          | <b>-1 213 090</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>-449 435</b>          | <b>-1 113 719</b>        |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -35 510                  | -4 198                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-35 510</b>           | <b>-4 198</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>-484 945</b>          | <b>-1 117 917</b>        |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>-484 945</b>          | <b>-1 117 917</b>        |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>-484 945</b>          | <b>-1 117 917</b>        |

## BALANSRÄKNING

1

|                                                                      |   | 2022-12-31     | 2021-12-31       |
|----------------------------------------------------------------------|---|----------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                    |   |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                         |   |                |                  |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |   |                |                  |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2 | 31 305         | 13 945           |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>                      |   | 31 305         | 13 945           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |   | <b>31 305</b>  | <b>13 945</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                         |   |                |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                                                |   |                |                  |
| Råvaror och förnödenheter                                            |   | 710 430        | 666 399          |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                                          |   | 710 430        | 666 399          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |   |                |                  |
| Kundfordringar                                                       |   | 8 053          | 16 451           |
| Övriga fordringar                                                    |   | 2 843          | 0                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |   | 1 312          | 0                |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                                 |   | 12 208         | 16 451           |
| <i>Kassa och bank</i>                                                |   |                |                  |
| Kassa och bank                                                       |   | 227 912        | 715 517          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                                          |   | 227 912        | 715 517          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |   | <b>950 550</b> | <b>1 398 367</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                              |   | <b>981 855</b> | <b>1 412 312</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2022-12-31     | 2021-12-31       |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |                  |
| Aktiekapital                          | 31 646         | 31 646           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 31 646         | 31 646           |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |                  |
| Fri överkursfond                      | 2 093 355      | 2 093 355        |
| Balanserat resultat                   | -912 746       | 205 171          |
| Årets resultat                        | -484 945       | -1 117 917       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 695 664        | 1 180 609        |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>727 310</b> | <b>1 212 255</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           | 3              |                  |
| Leverantörsskulder                    | 825            | 130 252          |
| Övriga skulder                        | 253 720        | 69 805           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>254 545</b> | <b>200 057</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>981 855</b> | <b>1 412 312</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                                                | 13 945     |            |
| Inköp                                                                      | 17 360     | 13 945     |
| Utgående anskaffningsvärden                                                | 31 305     | 13 945     |

| Not 3 Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar     | 500 000    | 500 000    |
| Summa ställda säkerheter | 500 000    | 500 000    |

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-05-23

*Niklas Twetman*

Niklas Twetman  
2023-05-26

*Negar Nikki Amini*

Negar Nikki Amini  
2023-05-27

*Oscar Magnusson Kroon*

Oscar Magnusson Kroon  
2023-05-26